
25.00

2.75 0.25 9.50 9.50 0.25 2.75

0,00

0.0150.015

-0.15-0.15

1:61:6
1:4

25.00

2.75 0.25 9.50 9.50 0.25 2.75

0,00
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0,00

0.0300.030

-0.06-0.06

1:31:3
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-0.70-0.70

-0.70-0.70

-1.30-1.30

-1.30-1.30

1:4

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-100

HK

5 cm

15 cm

60 cm

60 cm

140 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS PAALULTA -40 - 600
1:100

1:4

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-100

HK

5 cm

15 cm

40 cm

40 cm

100 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS PAALULTA 600 - 1150
1:100

1:2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-100

HK

5 cm

15 cm

40 cm

40 cm

100 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS
1:100

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS
1:100

LINJA 10

LINJA 10

LINJA 2

LINJA 3

1:2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-100

HK

5 cm

15 cm

40 cm

40 cm

100 cm

Plv 1100-1150 päätyalueen kerrokset:
Päällyste: 0 cm
Kantavakerros: 0 cm
Jakavakerros: 0 cm
Suodatinkerros: Hk, 50 cm

Plv 800-900
painanteeseen
sorasilmät 20 m välein

KIIHDYTYSAJORATA
BOTNIARING, KURIKKA

Tilaaja ja suunnittelukohde Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä Työn ja piirustuksen n:oAluetaito Oy
Asemakatu 1, 62100 LAPUA
etunimi.sukunimi@aluetaito.fi
www.aluetaito.fi
p. 040-8383 281

7920.131

Sunrise Cruisers ry

Juha PorreMiika Väärämäki18.9.2019

N2000
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